[bookmark: _GoBack]様式第6号（第8条関係）

松川村空き家改修等補助金実績報告書

年　　　月　　日

松川村長　　平林　明人　様
申請者　住所
　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定のありました松川村空き家改修等補助金の事業が完了しましたので，関係書類を添えて報告します。

	補助区分
	　□改修事業　　　□片付け事業

	空き家の所在地
	　　松川村　　　　　番地

	着工年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	完了年月日
	　年　　　月　　　日

	空き家バンク登録年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	事業に要した経費の総額
	　　　　　　　　　　　　円

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　円

添付書類
[bookmark: _Hlk97025858](1) 建築確認検査済証の写し（建築確認が必要な建築行為の場合に限る。）
(2) 空き家改修又は片付けに係る請負契約書の写し
(3) 空き家改修費用又は片付け費用の領収書の写し
(4) 空き家改修又は片付け完了後の当該工事箇所の写真
(5) その他村長が必要と認めるもの